
Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále Jen

„občanský zákoník“)

Smluvní strany

dále též „objednatel“ a

Objednatel
se sídlem:

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546
DIČ: CZ 708 89 546
zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje
bankovní spojení:
č. účtu:

Zhotovitel VALC, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou

C1677

se sídlem: Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové
IČO: 45537151
DIČ: CZ45537151
Zastoupený: Ing. Pavlem Válcem, jednatelem společnosti
bankovní spojení:
číslo účtu:
dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel";
objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvnístrany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 7 (dále též jen „dodatek") ke 
Smlouvě o dílo ze dne 1. 9. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 10. 2020, dodatku č. 2 ze dne 29. 
1. 2021, dodatku č. 3 ze dne 6. 5. 2021, dodatku č. 4 ze dne 5. 8. 2021, dodatku č. 5 ze dne 
8.10.2021 a dodatku č. 6 ze dne 14. 1. 2022, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným 
dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na 
st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno“. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním číslem Z2020-008327 (dále jen „veřejná zakázka“).

I.

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 odst. 6, 7, 8 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a ve smyslu 
příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací 
tzv. víceprací, dále tzv. méněprací - tedy stavebních prací, které nebudou realizovány a nutných 
změn z důvodů uvedených ve změnových listech č. 37 až č. 47, které jsou přílohou tohoto dodatku:

Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% 
původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázky na stavební práce, dle ustanovení § 222 
odst. 4 písm. b) ZZVZ; práce dle Změnových listů č. 37 až č.47.



vícepráce: 2 039 946,96 Kč bez DPH 

méněpráce: - 260 106,21 Kč bez DPH

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 37 až č. 47. Přehled veškerých 
změnových listů, obsahující stručný popis změny a vliv na cenu díla, je nedílnou součástí a přílohou 
tohoto dodatku.

3. Celkové změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 2 039 946,96 Kč bez DPH

méněpráce: - 260 106,21 Kč bez DPH

4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o částku: 1 779 840,75 Kč bez DPH.

II.

Vymezení rozsahu změn

Článek 7 odst. 2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:

celková cena 90 668 072,72 Kč bez DPH (slovy: devadesát milionů šest set šedesát osm tisíc 
sedmdesát dvě koruny české sedmdesát dva haléře);

výše DPH (15 %) 13 216 104,43 Kč (slovy: třináct milionů dvě stě šestnáct tisíc sto čtyři koruny české 
čtyřicet tři haléře);

výše DPH (21 %) 537 749,09 Kč (slovy: pět set třicet sedm tisíc sedm set čtyřicet devět korun českých 
devět haléřů);

celková cena 104 421 926,24 Kč s DPH (slovy: jedno sto čtyři miliony čtyři sta dvacet jeden tisíc 
devět set dvacet šest korun českých dvacet čtyři haléře).

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (až podpisem druhé ze 
smluvních stran), účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 
příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 
tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu s § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen v elektronické podobě, 
přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.



4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 
nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této 
smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 
RK/35/1966/2020 hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 37 až č. 47

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Martin Červíček

hejtman Královehradeckého kraje

Ing. Pavel Vale

jednatel společnosti



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

/

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 37
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 08.12.2021

Předmět změny: úprava kamenné opěrné zdi

Popis a zdůvodněni změny:

Na základě požadavku architekta MěÚ Opočno, prostřednictvím investora, dojde k částečnému 
odbourání stáv. kamenné opěrné zdi, zřízení bet. schodiště, ochrana stromů z kamenné rovnaniny a 
navýšení terénních úprav s rozprostřením ornice. Detailně viz položkový rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN

Cena méněprací bez DPH:

- 0,00Kč

Cena víceprací bez DPH:

460 262,72 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

460 262,72 Kč

Níže podepsané osoby potvrzuji uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za zhotovitele'

tci.:

Za autorský Za technický

Datum: Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.7

Název objektu ZL37 - úpravy kamenné opěrné zdi

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projektant Projecticon s.r.o., A. kopeckého 151, Nový Hrádek

Zhotovitel VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové

Zpracoval

JKSO

ECO

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opoč no

IČO DIČ

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

08.12.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky

Montáž

13 795,68

446 467,04

8

9

Práce přesčas

Bez pevné podl.

0,00

0,00

13

14

Zařízení staveniště

Projektové práce

0,00

0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 460 262,72 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 460 262,72
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 460 262,72 69 039,41
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 529 302,13

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.7
Objekt: ZL37 - úpravy kamenné opěrné zdi

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třida 13/84, hradec Králové 
Misto: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 8.12.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 460 262,72

1 Zemní práce 138 927,92
URS 2019/01 
x0,72

1 R 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 m3 186,000 131,04 24 373,44

2 001 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 186,000 39,00 7 254,00 SOD

3 001 167101103 Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 186,000 89,28 16 606,08
URS 2019/01
X0.72

4 001 182301127
Rozprostřeni ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 ti 
vrstvy do 500 mm m2 320,000 151,92 48 614,40

URS 2019/01 
x0,72

5 R 181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5 m2 320,000 18,70 5 984,00

SOD

6 005 00572410 osivo směs travní parková kg 8,000 139,50 1 116,00 SOD
320*0,025

Součet
8,000

8,000

7 R R-9661 Odbourání schodiště vč. odvozu na skádku a poplatku kpl 1,000 34 980,00 34 980,00|CN

8*1,2 9,600

Součet 9,600

5 Komunikace pozemní 17 084,80

SOD
8 R 451577777

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše 
vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 
mm z kameniva těženého m2 16,000 56,00 896,00

9 583 58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 ř 2,560 480,00 1 228.80 SOD
16*0,1*1,6 2,560
Součet 2,560

10 R 564952111

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 
(minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm m2 16,000 178,00 2 848,00

SOD

11 R 596211113

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře m2 16,000 244,00 3 904,00

SOD

12 592 59245263 dlažba skladebná betonová 200x200x60mm barevná m2 19,200 275,00 5 280,00 SOD

" barevné okraje chodníků " 16*1,2 19,200
Součet 19,200

13 R 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého m 8,000 240,00 1 920,00

SOD

14 592 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 9,600 105,00 1 008,00 SOD

Ostatní konstrukce a práce, bourání 304 250,00

15 R R - 555
Obloukové opěrné zdivo z kamenné rovnaniny - u 
stávajících stromů ks 5,000 15 860,00 79 300,00

16 R R - 586
Zřízení betonového schodiště 150x220 vč. základu a 
opěrných zdí z opuky soub 1,000 142 650,00 142 650,00

17 R R - 596
Zřízení bet. schodiště ke kotelně vč.základu a opěrných 
zdí z palisád soub 1,000 82 300,00 82 300,00

Celkem 460 262,72



CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno
Objekt: kamenné opěrné zdi

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce

339 230,00

34 980,001

9 R R- 966 Odbouráni schodiště vč. odvozu na skádku a poplatku kpl 1,000 34 980,00 34 980,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 304 250,00
17 R R - 555 stávajících stromů ks 5,000 15 860,00 79 300,00

18 R R - 586
Zřízení betonového schodiště 150x220 vč. základu a 
opěrných zdi z opuky soub 1,000 142 650,00 142 650,00

19 R R - 596
Zřízení bet. schodiště ke kotelně vč.základu a opěrných 
zdi z palisád soub 1,000 82 300,00 82 300,00

Celkem 339 230,00



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 38
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 08.12.2021

Předmět změny: Veřejné osvětlení

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora bude areál Pobytového centra pro seniory doplněn, nad rámec 

rozpočtové dokumentace, veřejným stožárovým osvětlením. ZL řeší dodatečné vyčíslení předmětné 

změny - detailně viz položkový rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN, PD

Cena méněprací bez DPH:

-0,00Kč

Cena víceprací bez DPH:

461 060,90 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

461 060,90 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

14 dní

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum: H

Za zhotovíte

tel.: 
ič-.

Za autorský dozor: H

Datum:

Z a t e c h n i c k ý d K-\ř. *> ť /?’ *^5 > j ’



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.7

ZL38 - Veřejné osvětlení

JKSO

ECO

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opoč no

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projecticon s.r.o., A. kopeckého 151, Nový Hrádek

VALO, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

08.12.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 461 060,90 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 461 060,90 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 461 060,90
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 461 060,90 69 159,14
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 530 220,04

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.7
Objekt: ZL38 - Veřejné osvětlení

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 8.12.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Práce a dodávky M 461 060,90

21-M Elektromontáže 461 060,90
|ROO1 [Veřejné osvětleni - viz CN 1,000| 461 Q6Q,9o| 461 060,9p|

Celkem 461 060,90

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
č.p.431, areál nemocnice Opočno

KÚ Královehradeckého kraje.Pivovarské nám.1245,HK

08.12.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d D1 MONTÁŽ

461 060,90

57 694,20
1 K Poli CYKY 4x 16 m 179,000 73,22 13 105,70

2 K Pol2 stožár sadový ks 6,000 3 203,63 19 221,80

3 K Pol3 ukončení kabelů do 4x 25 ks 12,000 178,75 2 145,00

4 K Pol4 elektrovýzbroj pro 1 okruh ks 6,000 600,60 3 603,60

5 K Pol5 svítidlo sadové ks 6,000 637,07 3 822,40

6 K Pol6 zemnici drát 8/10 m 165,000 59,49 9 815,50

7 K Pol7 kabel CYKY 3x1,5 uložený volně / v trubce m 24,000 22,88 549,10

8 K P0I8 svorka do 2 šroubů ks 18,000 80,08 1 441,40

9 K Pol9 kabelová chránička DN50 m 155,000 25,74 3 989,70

d D2 MATERIÁL ’ 234 811,30
10 K Pono stožár LBH 4 +barva RAL černá ks 6,000 11 101,38 66 608,30

11 K Poli 1 elektrovýzbroj ks 6,000 929,50 5 577,00

Lil K Pol 12 kabel CYKY-J 3x1,5 m 24,000 20,02 480,50

13 K Poll 3 kabel CYKY-J 4x16 m 179,000 407,55 72 951,50

14 K Pol 14 zemnící drát Fe 10 m 165,000 92,95 15 336,80

15 K Pol15 svítidlo LED ks 6,000 11 411,40 68 468,40

I 16 K Pol 16 svorka SS ks 12,000 22,88 274,60

i 17 K Poll 7 svorka SP ks 6,000 38,61 231,70

18 K Pol 18 kabelová chránička DN50 m 155,000 31,50 4 882,50

D D3 ZEMNÍ PRÁCE 137 455,40
19 K Pol 19 odvoz zeminy m3 6,000 643,50 3 861,00

20 K POI20 základ stožáru 30 včetně betonového kroužku ks 6,000 7 042,75 42 256,50

21 K Pol21 výkop rýhy 35x60,4 třída m 155,000 474,76 73 587,80

22 K POI22 zához rýhy 35x60,4 třída m 155,000 88,66 13 742,30

23 K Pol23 výstražná fólie m 155,000 12,87 1 994,90

24 K POI24 úprava terénu m2 51,000 39,47 2 012,90

D D4 OSTATNÍ 22 000,00
25 K Pol25 revize dle CSN 331500 ks 1,000 7 000,00 7 000,00

26 K Pol26 vytýčení stávajících sítí ks 1,000 6 000,00 6 000,00

27 K Pol27 geodetické zaměření ks 1,000 9 000,00 9 000,00

D D5 HZS 9 100,00
28 K Pol28 nákladní auto s hydraulickou rukou hod 6,000 950,00 5 700,00

29 K Pol29 plošina MP20 hod 4,000 850,00 3 400,00

Strana 4 z 4



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 39
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 15.12.2021

Předmět změny: Elox AI rohových profilů keram. obkladů

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku architekta MěÚ Opočno, prostřednictvím investora, bude provedena 
materiálová záměna rohových ukončovacích profilů keramických obkladů v materiálu eloxovaný hliník. 
Změnový list řeší dodatečné vyčíslení materiálové záměny - víz položkový rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN

Cena méněprací bez DPH:

-16 250,00Kč

Cena víceprací bez DPH:

50 700,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

34 450,00 Kč

Níže podepsané osob^DOtvguii uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:HHBffiHBK

Datum: /•*'.

Za zhotovíte

Datum:
tc
i<

le:

Za I

Datum:

Za technický

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.7

Název objektu ZL39 - Elox AI rohových profilů keram. obkladů

JKSO

EČO

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projektant Projecticon s.r.o., A. kopeckého 151, Nový Hrádek

Zhotovitel VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové

Zpracoval

DIČIČO

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

15.12.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky -2 431,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 36 881,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 34 450,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 34 450,00
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 34 450,00 5 167,50
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 39 617,50

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

___________0,00
0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.7
Objekt: ZL39 - Elox AI rohových profilů keram. obkladů

Objednatel. KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 15.12.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 34 450,00

781 Dokončovací práce - obklady 34 450,00

1 R 781494111
Obklad - dokončující práce profily ukončovaci lepené 
flexibilním lepidlem rohové m -325,000 50,00 -16 250,00

2 R 781R001
D+M Eloxovaný hliník rohových profilů keram. obkladů - 
viz CN kpl 1,000 50 700,00 50 700,00

Celkem 34 450,00

Strana 1 z 1



CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno 
Objekt: ukončovací rohové profily elox AI

č. Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

50 700,00Dokončovací práce - obklady
1 D+M rohový profil elox AI m 325,000 156,00 50 700,00

Celkem 50 700,00

Strana 1 z 1



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 40
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 16.02.2022

Předmět změny: SDK podhledy

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu sjednocení finálních povrchů stropu převážně 1. PP, zvýšení parametrů protihlukové a 
tepelné izolace a z důvodu zákrytovém' vývodů instalací TZB, byla zaměněna povrchová úprava omítek 
trámových stropů za rovné SDK podhledy. Dále bylo doplněno zakrytování instalací stoupaček. - viz 
položkový rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN
Cena méněprací bez DPH:

-145 323,81 Kč

Cena víceprací bez DPH:

318 635,50 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

173 311,69 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za zhotovitt

Datum:

t<
I

............ ..... ...........■

Datum:

Za technick

etA

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.7

ZL40 - SDK podhledy

JKSO

ECO

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projecticon s.r.o., A kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

16.02.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky -41 340,63 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž -103 983,18 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 97 369,24 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 221 266,26 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 173 311,69 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 173 311,69
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 173 311,69 25 996,75
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 199 308,44

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.7
Objekt: ZL40 - SDK podhledy

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 16. 2. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -145 323,81
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní -141 502,80

1 R 611131301
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený strojně celoplošné stropů m2 -327,788 7,01 -2 297,79

SOD

"omítka_strop" -327,788 -327,788

Součet -327,788

2 R 611142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stropů m2 -327,788 93,60 -30 680,96

SOD

"omítka_strop" -327,788 -327,788

Součet -327,788

3 R 611321341

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí 
stropů rovných m2 -327,788 314,40 -103 056,55

SOD

"omítka_strop" -327,788 -327,788

Součet -327,788

4 R 611321391

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
strojně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů m2 -983,364 5,56 -5 467,50

SOD

-327,788*3 -983,364

Součet -983,364

998 Přesun hmot -3 821,01

5 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t -15,868 240,80 -3 821,01

SOD

PSV Práce a dodávky PSV 318 635,50

763 Konstrukce suché výstavby 318 635,50

6 R 763131511

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm. 
bez Tl m2 276,428 550,00 152 035,40

SOD

'3.NP"

'331"(0,310+2,050)*2,320 5,475

•326"(0,750+1,500)*3,870 8,708

Mezisoučet 14,183
’2.NP" 

'209"3,210*5,010+1,600*2,600 20,242
'205"3,760*2,520 9,475

'204"5,020*3,060 15.361

'203"2,250*2,020 4,545

Mezisoučet 49,623
T.NP"

T09"5,00*2,98+1,88*2,52 19,638

T05"3,73*2,52 9,400

'104"3,05*5,05 15,403

'103"4,56 4,560

T31"2,30*2,65 6,095

'133" 9,07 9,070

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.7 
Objekt: ZL40 - SDK podhledy

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Misto: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 16.2.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Mezisoučet 64,166
"1.PP"

"026"2,41*2,62 6.314
"022"3,26’3,42+1,54*1,46+4,31’2,33 23,440

"021"2,35*4,33 10,176

"019"6,27*1,62+3,09*4,05 22,672
"017"3,54*5,64+5,64*2,81 35,814

"015"2,86*2,67 7,636

"014"2,86*2,81 8,037

"011"2,25*4,81 10,823

Mezisoučet 124,912
"schodiště"

"II.NP"3,18*2,18+"svěs"0,70*3,18 9,158

"I.NP"3,18*2,18+"svés"0,40*3,18 8,204

"I.PP"2,30*1,53+1.55*1,57+"svěs"0,15*1,53 6,182

Mezisoučet 23,544

Součet 276,428

7 R 763131714

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr m2 276,428 8,00 2 211,42

SOD

SOD

SOD

8 R 763131751

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž parotěsné zábrany m2 276,428 40,00 11 057,12

9 283 28329276
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída E) 140g/m2 m2 331,714 30.00 9 951,42
276,428*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 331,714

Součet 331,714

10 R 763131752

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž jedné vrstvy tepelné izolace m2 276,428 50,00 13 821,40

SOD

SOD
11 631 63150966

pás tepelně izolační příčkový akustický ?=0,036-0,037 tl 
50mm m2 331,714 50,00 16 585,70
276,428*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 331,714

Součet 331,714

12 R 763135102

Montáž sádrokartonového podhledu kazetového 
demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 
zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné m2 51,360 380,00 19516,80

SOD

"3.NP"

"326"4,20*3,90+3,60*2,60+0,80*1,00 26,540

Mezisoučet 26,540
"1.PP"

“004"14,850 14,850

"018" 9,970 9,970

Mezisoučet 24,820

Součet 51,360

13 590 59030571a
podhled kazetový bez děrováni polozapuštená hrana tl 
15 mm 600x600mm, absorpční třidyA m2 61,632 230,00 14 175,36

SOD

51,360*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 61,632

Součet 61,632

14 R 763164551

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových 
včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře 
ořeš 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm m2 37,232 890,00 33 136,48

SOD

"3.NP"

"309"0,78*5,55 

Mezisoučet

"2.NP"

4,329

4,329

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.7 
Objekt: ZL40 - SDK podhledy

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Misto: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 16.2.2022

SOD

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

“212 stoupačka "(0,90+0,15)*2,70+(0,62+0,18)*2,70 4,995

Mezisoučet 4,995
"1.NP"

"111"(0,50+0,50)*4,50 4,500
"131"(0,25+0,50)*3,40 2,550

"112stoupačka"(0,90+0,15)*2,70+(0,62+0,18)*2,70 4.995

Mezisoučet 12,045
"1.PP" 

"026"(0,25+0,25)*2,42+2,10’3,10+(0,60+0,25)*3,1 10,355

"019"(0,25+0,35)’6,28 3,768
"014 stoupačka"(0,30+0,30)*2,90 1,740

Mezisoučet 15,863

Součet 37,232

15 R 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t 5,445 2 000,00 10 890,00

16 R 763R001 D+M revizních dvířek - viz cenová nabídka kpl 1,000 35 254,40 35 254,40

Celkem 173 311,69

CN

Strana 3 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Opoéno_02R-Stavební úpravy-kontrolni realizace 
Objekt: SDK - revizní dvířka

Objednatel: VALC s.r.o.
Zhotovitel: UNI-GIPS s.r.o 
Místo: Opočno

Zpracoval: UNI-GIPS s.r.o. 
Daturrv 8. 2. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 35 254,40

763 Konstrukce suché výstavby 35 254,40

6 763 763R001
Dodávka a Montáž revizních dvířek se zámkem 
300x300mm kus 2,000 1 423,20 2 846,40
"329" 2 2,000

6 763 763R002
Dodávka a Montáž protipožárních revizních dvířek EI60 
400x400mm kus 6,000 4 568,00 27 408,00
6 6,000

9 R 763R003 Doprava a přesun hmot kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 1 z 1



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 41
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 16.02.2022

Předmět změny: Zařizovací předměty

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu požadavku budoucího provozovatele objektu, prostřednictvím investora, budou sprchové 
baterie koupelen klientů nahrazeny s termostatickým systémem. - viz položkový rozpočet přílohou tohoto 
ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN

Cena méněprací bez DPH:

- Kč

Cena víceprací bez DPH:

169 608,68 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

169 608,68 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenot

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za ohipdnatplp' ,1 Z A 7 h r>tr>\/itclc----------------------- ----------- ._______

Datum:

Datum: /

Za autorský doA^g$

Datum: Datum: / /



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.7

ZL41 -Zařizovaci předměty

JKSO

EČO

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opoč no

IČO DIČ

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projecticon s.r.o., A. kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s.r.o.. Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

16.02.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 7 302,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 162 306,68 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 169 608,68 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 169 608,68
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 169 608,68 25 441,30
základní 21,0 0,00 o,00

Cena s DPH 195 049,98

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 7 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.7
Objekt: ZL41 - Zařizovaci předměty

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Misto: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 16. 2. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

725 Zařizovaci předměty 169 608,68

1 R 742Xa0012-004 Montáž umyvadel - na šrouby do zdivá
soub 
oř 3,000 550,00 1 650,00

SOD

2 8.1
8.1438.2.000.109
.1. Umyvadlo š. 550 mm. bílé kus 3.000 970.00 2 910.00

SOD

3 8.1
8.1939.1.000.000 
.1. Kryt na sifon bílý kus 3,000 920,00 2 760.00

SOD

4 X45 X457624 Umyvadlový sifon plastový bílý kus 3.000 176,00 528,00 SOD

5 X45 X457625 Automatická zátka "click-clack" kus 3,000 368,00 1 104,00 SOD

6 R 745XhO100-002 Montáž baterie umyvadlové stojánkové - G 1/2
soub 
or 3,000 180,00 540,00

SOD

7 R 745NOVA001-01 Baterie umyvadlová stojánková bez výpusti kus 3,000 960,00 2 880,00 SOD

8 R 535Xh0210-010 Montáž ventilů - rohový, bez připojovací trubičky, G 1/2 "
soub 
or 3,000 40,00 120,00

SOD

9 R 535Xh0211-00 Ventil rohový kus 6,000 85,00 510,00 SOD

10 R 535Xh0211-02 Ventil rohový - Připojovací hadička kus 6,000 120,00 720,00 SOD

11 R 725R001
D+M sprchových baterií s termostatickým systémem - 
viz cenová nabídka kpl 1,000 155 480,60 155 480,60

CN

12 R 535Az0030-006 Přesun hmot pro zařizovaci předměty - výška do 24 m % 0,240 1 692,02 406,08 SOD

Celkem 169 608,68

Strana 1 z 1



CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno

Zpracoval: Ing. Miloš Reček 
Datum: 11.2.2022

č. Kód položky 
_____ .__

Popis 
.. . .

MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty

1
Dodávka a montáž sprchových baterií s termostatickým 
systémem - Grohe ks 22,000 7 067,30 155 480,60

Celkem 155 480,60 Kč

Strana 1 z 1



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 42
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 23.02.2022

Předmět změny: doplnění opukového obkladu

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku architekta MěÚ Opočno, prostřednictvím investora, bude opraveno, 
prespárováno stávající kamenné obložení fasády, a to vč. nově obnažených degradovaných 
podúrovňových ploch zásobovací rampy a anglických dvorků.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN
Cena méněprací bez DPH:

- Kč

Cena víceprací bez DPH:

299 998,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

299 998,00 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za zhotovitele:

Datum:

Za autorský dozoi :B||||

Datum:

Za technický dozo

Datum: / 1



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.7

ZL42 - Kamenný obklad

JKSO

EČO

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projecticon s.r.o , A. kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

23.02.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 299 998,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 299 998,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 299 998,00
DPH % Základ dané DPH celkem

snížená 15,0 299 998,00 44 999,70
základní 21,0 0,00 o,00

Cena s DPH 344 997,70

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.7
Objekt: ZL42 - Kamenný obklad

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třida 13/84, hradec Králové 
Misto: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 23. 2. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 299 998,00

________ 782 Dokončovací práce - obklady z kamene
l|R |782R001 |Doplněni opukového obkladu - viz cenová nabídka 1,QQo| 299 998,Qo|

299 998,00
299 998,Qo]cN

Celkem 299 998,00



Cenová nabídka

------------ - Martin Holanec - PM kámen

Sídlo a provozovna: Slavětin nad Metují

čp. 38
Telefon: 608/129 274 549 01

IČO: 145 24 074 Nové Město nad Metuji

DIČ: CZ7001283080
kámen

Odběratel !

Jméno: VALC,s.r.o

Adresa:

PSČ:

Telefon:

IČO:

DIČ:

Město: Hradec Králově

Různé

Objednávka číslo

Předpokládané 
datum realizace

Množství Popis
Jednotková cena 

bez DPH
Sazba
DPH

DPH Cena vč. DPH

49.18 m2

D+M doplnění opukového obkladu na stávající 
fasádě

^kce: Opočno

Doplněni opukového obkladu 6 100,00 Kč 0% 0,00 KČ 299 998,00 Kč

Celken

Kalkulovaná cení
299 998,00 Kč

Záloha i

Platba prevodem/hotově

Penežní ústav 

Číslo účtu 

Poznámka Záloha odpovídá 30% kalkulované ceny 

zaokrouhlené na stovky Kč dolů

Rozpis DPH

Sazba Základ Daň

0% 299 998,00 Kč

15% 0,00 Kč 0,00 Kč

21% 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH celkem 0,00 Kč



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 43
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 28.02.2022

Předmět změny: Dilatační lišty

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu vyššího komfortu užívání a údržby podlahových krytin budou vinylové povrchy doplněny 
systémovými dilatačními lištami podlah hlavních chodeb 1. PP až 3. NP.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN

Cena méněprací bez DPH:

- Kč

Cena víceprací bez DPH:

18 050,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

18 050,00 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za zhotovitele:

Datum:
t<

/ /

Za autorský doz

Datum:

Za technický do

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.7

Název objektu ZL43 - Dilatační lišty

JKSO

EČO

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projektant Projecticon s.r.o., A. kopeckého 151, Nový Hrádek

Zhotovitel VALC, s.r.o.. Pražská třída 13/84, hradec Králové

Zpracoval

DIČIČO

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

28.02.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1

2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 18 050,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 18 050,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 18 050,00
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 18 050,00 2 707,50
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 20 757,50

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.7
Objekt: ZL43 - Dilatační lišty

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 28. 2. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 18 050,00

776 Podlahy povlakové 18 050,00
1 R 776R001 D+M dilatačních lišt - viz cenová nabídka 1,ooo| 18 050,00| 18 050,00

Celkem 18 050,00



Miloš Kmenta IČ: 72813237
Načešice 154 DIČ: CZ911083323

Objednatel Vale s.r.o. -Opočno

Kontakt
Telefon

Adresa

Místo montáže Opočno-byt.dům pro seniory

Termín montáže dle dohody

538 03 Heřmanův Městec 
mobil

Cenová nabídka Datum: 07.02.2022

Materiál MJ Množství Cena za MJ Cena celkem
Dilatační lišta ks 15 950,00 Kč 14 250,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Materiál celkem 14 250,00 Kč

MJ Množství Cena za MJ Cena celkem
Montáž dilatačních lišt ks 15 200,00 Kč 3 000,00 Kč
Doprava ks 1 800,00 Kč 800,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Práce celkem 3 800,00 Kč

-

Hat-e bní.r

1.záloha

>čvJmínky:
———

Celkem bez DPH 18 050,00 Kč

2.záloha Celkem s DPH 21%

1 • : ■
doplatek

Platnost cenové nabídky 1 měsíc. Vyrovnání podkladu v cenové nabídce je počítáno ve 2 mm.

Podpis objednatele: Podpis dodavatele:
Vyhotovil: Miloš Kmenta



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

I 7

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 44
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 02.03.2022

Předmět změny: Sadové úpravy

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku budoucího uživatele objektu MěÚ Opočno budou veškeré rozpočtové 
položky týkající se výsadby dřevin sadových úprav poníženy - resp. zhotovitelem nebudou dodány. Na 
základě požadavku architekta uživatele budou parkové lavičky typově nahrazeny v nadstandardním 
designovém provedení a současně s navýšením počtu o pět kusů.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN
Cena méněprací bez DPH:

-87 816,40 Kč

Cena víceprací bez DPH:

131 700,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

43 883,60 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatel

Datum:

e: Za zhotovitele

Datum:
t

?2)

Za autorský d

Datum:

Za technický d

Datum:

A



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.7

ZL44 - sadové úpravy

JKSO

EČO

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opeč no

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projecticon s.r.o , A. kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—

02.03.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 59 973,49 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž -16 089,89 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 43 883,60 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 43 883,60
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 43 883,60 6 582,54
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 50 466,14

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.7
Objekt: ZL44 - sadové úpravy

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 2. 3. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce

43 883,60

-34 316,40

1 R 183101213

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 
s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, 
objemu přes 0,02 do 0,05 m3 kus -4,000 208,20 -832,80

SOD

2 R 183101221

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 
s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, 
objemu přes 0,40 do 1,00 m3 kus -5.000 1 040,00 -5 200,00

SOD

3 R 183901113
Příprava nádob pro vysazování rostlin plocha nádoby 
přes 0,60 do 1.00 m2 kus -1,000 1 380,00 -1 380,00

SOD

4 R 184102116

Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky 
se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 
bálu přes 600 do 800 mm kus -5,000 540,00 -2 700,00

SOD

5 184 184002 Prunus serrulata 'Kazan' - Višeň pilovitá ks -1,000 2 200,00 -2 200,00 SOD
6 184 184-004 Pinus Nigra - borovice černá ks -4.000 1 890,00 -7 560,00 SOD

7 R 184102211

Výsadba keře bez bálu do předem vyhloubené jamky se 
zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v 
terénu kus -4,000 146,00 -584,00

SOD

8 184 184001a
V/2 - Spiraea bumalda .Anthony Waterer' - Tavolnik 
Bumaldův ks -4.000 100.00 -400,00

SOD

9 R 184102212

Výsadba keře bez bálu do předem vyhloubené jamky se 
zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m do 
nádob nebo zvýšených záhonů kus -1,000 459,00 -459,00

SOD

10 184 184-010 IV/6 - Lavandula angustifolia - Levandule lékařská ks -10.000 100.00 -1 000,00 SOD
11 R 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus -15,000 177,00 -2 655,00 SOD
12 605 60591253 kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus -15.000 103.00 -1 545,00 SOD
13 184 184016 úvazek 1.8 m ks -3.000 100,00 -300,00 SOD

14 R 184501121
Zhotovení obalu kmene a spodních části větvi stromu z 
juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -12,000 79,10 -949,20

SOD

15 693 69311049 tkanina jutová přirodni 120g/m2 m2 -12,000 52.20 -626,40 SOD
16 R 185804311 Zalití rostlin vodou - plocha jednotlivě do 20 m2 m3 -15,000 395,00 -5 925,00 SOD

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 200,00

17 R 936124113
Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními 
šrouby kus 5,000 700,00 3 500,00

18 749 74910107
lavička s opěradlem kotvená 1800x715x820mm 
konstrukce-litina, sedák-dřevo kus -5,000 10 000,00 -50 000,00

19 9R001
Lavička s opěradlem kotverá mmcité LV156 VĚRA 
1800x700x820mm ks 10,000 12 820,00 128 200.00

20 749 74910221 D květináč betonový 1200x400x400mm kus -1,000 3 500,00 -3 500,00

Celkem 43 883,60



CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno

č. Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání 128 200,00

1
Lavička s opěradlem kotverá mmcité LV156 VĚRA 
1800x700x820mm ks 10,000 12 820,00 128 200.00



ILLUSTRATIVE PHOTO

DATE: 20. 11.2020 V: 02 

dimensions in mm [inch]

LV156 - VERA
All rights reserved. Protection of industrial design.

Rozměry výrobků jsou zaokrouhlené. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu technické specifikace bez předchozího upozorněni. Rozměry spodní stavby a způsob osazeni výrobku jsou závazné. Rozteče kotev rozměrová! dle rozměrů dodaného výrobku.
Dimensions of the products are rounded. The producer reserves the right to amend the technical specification at any lime without previous warning. The size of foundation baseplate and the method of mounting of the product are imperative. Anchor spacing measure out by measurements of supplied product.
Die ProduklmaDe sind gerundet. Der Hersteller behált sich das Rechl an Anderungen dec technischen Spezifikalionen vor, ohne vorher daraul hinzuweisen. Abmessungen der Fundamentierung - Unlerbau und Art des Produkteinbaus sind verbindlich. Ankerabstand gemafl dec gelieferlen Produktabmessungen dimenslonieren.
Les dimensions des produits sent arrondies. Le fabricant se reserve le droit de modifier les specifications techniques sans préavis. Dimensions des fondations el maniěre de limplantation du produil sonl obligatoire. Ancre écartement dimensions á partu des dimensions du produit livre.
Los datos de las dimensiones estan redondeados. El fabricantc se reserva cl derecho de cambio de la cspecificación lecnica sin aviso previo. Tanto las dimensiones de las bases de cimcnlación como el sislcma de fijación son inallcrablcs. Hay que medir el cspaciamicnlo de anclajcs scgún las dimensiones del produclo suministrado. ••mmcité



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 45
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 02.03.2022

Předmět změny: Dřezové baterie

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku budoucího uživatele objektu MěÚ Opočno budou ke kuchyňským linkám 
v dodávce zhotovitele doplněny 13 kusů dřezové baterie.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN

Cena méněprací bez DPH:

- Kč

Cena víceprací bez DPH:

29 705,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

29 705,00 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

j změnu rozsahu díla:
Za objednatele:^^^H

Datum:

Za zhotovitele:

Datum:

Za autorský dozfc^^^

Datum: Datum: / /



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.7

Název objektu ZL45 - dřezové baterie

JKSO

EČO

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projektant Projecticon s.r.o., A. kopeckého 151, Nový Hrádek

Zhotovitel VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

02.03.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 29 705,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 29 705,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 29 705,00
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 29 705,00 4 455,75
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 34 160,75

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.7
Objekt: ZL45 - dřezové baterie

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 2. 3. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 29 705,00

725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty 29 705,00

1 R 725R001
Dodávka a montáž dřezových baterii včetně dopojeni 
sifonu na kanalizaci - CN ks 13,000 2 285,00 29 705,00

Celkem 29 705,00



CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno

Zpracoval: Ing. Miloš Reček 
Datum: 24. 2. 2022

č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty

1
Dodávka a montáž dřezových baterií včetně dopojení 
sifonů na kanalizaci ks 13,000 2 285,00 29 705,00

Celkem 29 705,00 Kč



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

/ 1

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 46
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 02.03.2022

Předmět změny: úprava střechy u vstupu

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku architekta MěÚ Opočno, prostřednictvím investora, bude zastřešení 
hlavního vstupu do objektu architektonicky změněno, resp. doplněno o skryté atiky a přesahové subtilní 
římsy. Současně dojde k záměně střešní krytiny.

Přílohy změnového listu: rozpočet, ON
Cena méněprací bez DPH:

-10 716,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

48 680,55 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

37 964,55 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Datum:

Za autorský dozcBH|||

Datum:

Za technický dozor stavebníka:

Datum: //



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.7

ZL46 - úprava střechy u vstupu

JKSO

EČO

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opoč no

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projecticon s.r.o., A. kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

02.03.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1

2

HSV Dodávky

Montáž

2 076,89

947,66

8

9

Práce přesčas

Bez pevné podl.

0,00

0,00

13

14

Zařízení staveniště

Projektové práce

0,00

0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 34 940,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 37 964,55 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 37 964,55
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 37 964,55 5 694,68
základní 21,0 0,00 o,00

Cena s DPH 43 659,23

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněn 0,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.7 
Objekt: ZL46 - úprava střechy u vstupu

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 2. 3. 2022

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 024,55

SOD

4 Vodorovné konstrukce 2 643,36

1 R 411321414

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 
deskových, plochých střech, desek balkónových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 
25/30 m3 0,640 3 255,00 2 083,20
6,4*0,1 0,640

2 R 411351011
Bedněni stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce 
desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízeni m2 2,400 207,00 496,80
8*0,3 2,400

3 R 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce 
desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění m2 2,400 26,40 63,36

998 Přesun hmot 381,19
4|011 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m • 1,583 240,80 381,19,

SOD

SOD

SOD

PSV Práce a dodávky PSV 34 940,00

764 Konstrukce klempířské 34 940,00

5 R 764 R-02
Oplechování střechy hlavního vstupu z hliníkového 
plechu tl. 1,4 -2,8 mm, RAL 7016 m2 -6,400 1 350,00 -8 640,00

6 R 764 R-03

D+M oplechování střechy hlavního vstupu stěna - 
střecha, z hliníkového plechu tl. 1,4 - 2,8 mm, r.š. 375 
mm, RAL 7016 m -4,000 519,00 -2 076,00

7 R 764R001
D+M nového provedení povlakové krytiny střechy u 
vstupu do objektu kpl 1,000 45 656,00 45 656,00

Celkem 37 964,55



&
^□L

Opočno DPS - vstup

07.02.2022

zadavatel fa Va!c, pan Plavka
Stavba

vypracoval: Václav Vraštil

DPS Opočno

P.Č Popis IVU
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6

Střecha nad vstupem

4 Celkem bez DPH 45 656,00

1 Montáž Překližka Bríza bm 9,500 480,00 4 560,00

2 Dodávka , překližka m2 4,000 990,00 3 960,00

3 Montáž hranol 100x100 bm 7,000 370,00 2 590,00

4 Dodávka hranol bm 7,000 340,00 840,00

5 Montáž EPS spádové klíny m2 5,500 320,00 1 760,00

6 Dodávka EPS spádové klíny m3 0,550 3 600,00 1 980,00

7 Montáž geotextilie 300 m2 8,000 50,00 400,00

8 Dodávka geotextilie m2 8,000 50,00 400,00

9 Montáž folie mPVC, tmavá, tl. 1,5 m2 9,000 465,00 4 185,00

10 Dodávka folie mPVC m2 9,000 598,00 5 382,00

11 Montáž + dodávka oplechování obvodu-kšílt, r.š. 500 bm 7,000 1 445,00 10 115,00

12 Svod, pr. 75 bm 3,000 928,00 2 784,00

13 střešní vtok s PVC manžetou, JUAL nerez ks 1,000 4 650,00 4 650,00

3 Přesun hmot s 1,000 5 000,00 2 050,00



ZET*/£~ fy

'\00 2 C'O



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 47
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 02.03.2022

Předmět změny: výkop pro CETIN a ČEZ

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku budoucího uživatele objektu MěÚ Opočno bude provedeno uložení tří kusů 
chrániček kopoflex DN 110 v zemi pro budoucí možnosti rezervního napojení objektu správce sítí ČEZ A 
CETIN.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN
Cena méněprací bez DPH:

- Kč

Cena víceprací bez DPH:

51 545,61 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

51 545,61 Kč

Níže podepsané osoby potvrzuji uvedenot

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatel

Datum:

Za zhotovitele:

Datum:

Za autorský d

Datum:

Za technický doz

"W

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.7

ZL47 - výkop pro CETIN a ČEZ

JKSO

ECO

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opoč no

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projecticon s.r.o., A. kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

02.03.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 10 285,74 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 41 259,87 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 51 545,61 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 51 545,61
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 51 545,61 7731,84
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 59 277,45

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněn 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.7 
Objekt: ZL47 - výkop pro CETIN a ČEZ

Objednatel. KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 2. 3. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 41 187,51

1 Zemní práce 38 937,51

1 R 113106134

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a 
s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 
m2 ze zámkové dlažby m2 9,000 27,10 243,90

SOD

15*0,6 9,000

2 R 132212101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 
soudržných m3 18,000 1 150,00 20 700,00

SOD

30*0.6’1 18,000

3 R 132212109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř, 3
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 18,000 10,00 180,00

SOD

SOD4 R 151201201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepřeni nebo vzepření 
zátažné, hloubky do 4 m m2 60,000 58,20 3 492,00
30*1*2 60,000

5 R 151201211

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na 
vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zátažné, hloubky do 
4 m m2 60,000 17,40 1 044,00

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

6 R 161101102

Svislé přemístěni výkopku bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 18,000 7,50 135,00

7 R 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 18,000 29,00 522,00

8 R 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř, 1 
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m m3 18,000 6,00 108,00

9 R 167101102

Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4 m3 18,000 39,00 702,00

10 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 18,000 3,60 64,80

11 R 171201211

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t 32,400 110,00 3 564,00
18*1,8 32,400

Součet 32,400

12 R 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku 
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 10,800 127,00 1 371,60

SOD

30*0,6*0,1 1800

30*0,6*0,6 10,800
I 103 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná 3,060 | 115,50 I 353,43 SOD

SOD

1,8*1,7 "Přepočtené koeficientem množství 3,060

Součet 3,060

!__ lil583 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 19.440 I 187,00 I 3 635,28 I

10.8’1,8 19,440

Součet 19,440

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.7
Objekt: ZL47 - výkop pro CETIN a ČEZ

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 

Zhotovitel: VALC, s.r.o,, Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 2. 3. 2022

SOD

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

15 R 175151101

Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez prohozeni sypaniny m3 5,400 188,00 1 015,20
30*0,6*0,3 5,400

I 76 583 58331200 \štěrkopísek netříděný zásypový < 8,100 223,00 1 806,30 SOD
5,4*1,5 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet
8,100

8,100

SOD

5 Komunikace pozemní 2 250,00

17 R 596211211

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře m2 9,000 250,00 2 250,00
15*0,6 9,000

oddíl 7
Společné kabelové trasy a 
pož.ucpávky 10 358,10

18 R 220990267
trubka KOPOFLEX KF 09050 včetně příslušenství 
(spojka, kroužek, zátka, koleno, distanční rozpěrka) 90,000 62,57 5 631,30

SOD

30*3 90,000
19 R 220990162 vodič do trubek, nebo do lišt 90,000 52,52 4 726,80 SOD

Celkem 51 545,61

Strana 2 z 2



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Pobytové služby pro seniory v objektu &p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 82 426 090,59 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 243 476,82 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 56 700,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 1 379 480,97 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 329 480,85 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 1 532 507,17 Kč bez DPH Dodatek č. 6 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 44 122,60 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 2 039 946,96 Kč bez DPH

Dodatek č. 7 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 260 106,21 Kč bez DPH

Dodatek č. 8 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) —+ 5195411,92 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 690 409,66 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

5 885 821,58 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

pil (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 5 885 822 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
|í)| (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 7,14% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena 82 426 090,59 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 154 390,80 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 108 086,35 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 189 295,02 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 718 783,14 Kč bez DPH Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (k odst. 5) - 227 418,91 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANO
Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

1/4 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 7 ANO

Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) +1170 555,31 Kč bez DPH
POSOUZENÍ:Součet všech méněprací (k odst. 5) - 227 418,91 Kč bez DPH

Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

1 397 974,22 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

n| (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 1,70% < 50,00% změnu zavazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 82 426 090,59 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související svícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 727 366,69 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 629 898,36 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) souvisejícísvícepracemi - 36 856,30 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 1 312 727,37 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 219 627,80 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 277 400,98 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (6) souvisejícísvícepracemi - 6 342,83 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 176 186,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 66 909,00 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 7 ANOMéněpráce (6) souvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 3 123 579,40 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 329 735,93 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6)
nesouvisejících^sj/ícepracemi^^^^ - 0,00 KČ bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

3 453 315,33 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

F31 (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 4,19% < 50,00% změnu zavazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

(Smluvní cena 82 426 090,59 Kč bez DPH

Všechny vícepráce (k odst. 5) + 1 170 555,31 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
související s vícepracemi

- 227 418,91 Kč bez DPH

Všechny vícepráce (k odst. 6) + 3 123 579,40 Kč bez DPH

2/4 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



1 Ivšechny méněpráce (k odst. 6) 
t (související s vícepracemi - 329 735,93 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
iNavýšení - souhrn z odst. 5, 6
|(vícepráce po odečtení méněprací) 3 736 979,87 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
Ifcl ((Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 4,53% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 KČ > 0 KČ
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 KČ > 0 KČ
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 KČ > 0 KČ
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 KČ > 0 KČ
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 KČ > 0 KČ
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 KČ > 0 KČ
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 7 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 7
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálníhododatku) + 2 039 946,96 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálníhododatku) - 260 106,21 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 779 840,75 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 82 426 090,59 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 82 426 090,59 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 2 83 307 848,08 Kč bez DPH
3/4 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Výpočet provedl/a: Ing.Jiří Strnad

Cena po navýšení z dodatku č. 3 84 008 976,49 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 4 85 478 147,90 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 5 87 290 570,40 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 6 88 888 231,97 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 7 90 668 072,72 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 90 668 072,72 Kč bez DPH

4/4 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\2_dodatek č. 7\2_dodatek č. 7\dodatek č. 7.doc
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\2_dodatek č. 7\2_dodatek č. 7\ZL 37.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\2_dodatek č. 7\2_dodatek č. 7\ZL 38.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\2_dodatek č. 7\2_dodatek č. 7\ZL 39.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\2_dodatek č. 7\2_dodatek č. 7\ZL 40.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\2_dodatek č. 7\2_dodatek č. 7\ZL 41.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\2_dodatek č. 7\2_dodatek č. 7\ZL 42.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\2_dodatek č. 7\2_dodatek č. 7\ZL 43.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\2_dodatek č. 7\2_dodatek č. 7\ZL 44.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\2_dodatek č. 7\2_dodatek č. 7\ZL 45.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\2_dodatek č. 7\2_dodatek č. 7\ZL 46.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\2_dodatek č. 7\2_dodatek č. 7\ZL 47.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno\2_dodatek č. 7\2_dodatek č. 7\Změny závazků ze smlouvy 2022.pdf

		2022-03-08T11:12:53+0100
	Ing. Pavel Valc




